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3) att, där Kungl. Maj :t lämnat kommun, enskild person eller bolag till
stånd jatt inom riket anlägga järnväg eller där fråga är örn anläggande eller 
förändring av allmän väg, medgivande må, där så med hänsyn till särskilda 
omständigheter prövas skäligt, lämnas ej mindre därtill att mark, som står 
under kronans omedelbara disposition eller tillhör någon av de under bruk 
och bergverk för nödigt skogsfång upplåtna allmänningar eller någon av de 
genom domänstyrelsens försorg utarrenderade kronoegendomar, vilka icke upp
låtits till stuterierna eller Vadstena krigsmanshusfond, må avstås eller upp
låtas utan annan ersättning till kronan än att; därest och i den mån å marken 
växande skog ingår i överlåtelsen och det icke finnes skäligt annorlunda med
giva, ersättning för sådan skog skall utgå efter vederbörande myndighets be 
stämmande; än även därtill att för företaget i fråga må kostnadsfritt begagnas 
sådana å kronans ägor belägna kalk- och stenbrott samt grustäkter, som kunna 
vara disponibla; samt

4) att vad sålunda stadgats icke har avseende å de fall, då rätt eller plikt 
att lösa kronan tillhörig mark följer av bestämmelse i allmän lag.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända 
utlåtande nr 19 får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande pro
position.
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Stockholm den 13 mare 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 81.

Godkänd av första kammaren den 13 mars 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående överlämnande av visst markområde till 
Ljungbyheds municipalsamhälle.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 20.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 februari 1936 avlåten proposition, nr 64, har Eders 
Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
föravareärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att det kronan 
tillhöriga markområde örn cirka 8,815 kvadratmeter, som enligt den genom 
brev den 21 november 1930 fastställda stadsplanen för Ljungbyhed avsetts 
skola ingå i byggnadskvarteret XVIII, må å tid, som Kungl. Maj :t må äga be
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stämma, utan ersättning överlämnas till Ljungbyheds municipalsamhälle för att 
efter vederbörlig ändring av den för samhället gällande stadsplanen utläggas 
till allmän plats.

Riksdagen, som biträder det framlagda förslaget, får anmäla, att riksdagen 
bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 13 mars 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 82.

Godkänd av forsta kammaren den 13 mars 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1936,

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av Väsby kungsgård i Sala 
stad.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 21.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 februari 1936 avlåten proposition, nr 73, har Eders 
Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över so
cialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen, att det å en av mätningsmannen 
,i Sala Oscar Högstadius år 1933 upprättad ”Karta över en del av stadsägo- 
området 1809 benämnd Väsby kungsgård i Sala stad” angivna området — med 
undantag av å kartan utmärkt, längs fastighetens södra gräns belägen del, in
nefattande 2,215 kvm. — må jämte därå uppförda byggnader för en köpe
skilling av 25,000 kronor och på de i statsrådsprotokollet angivna villkoren för
säljas till Salabygdens fornminnesförening.

Riksdagen biträder det framlagda förslaget och får därför anmäla, att riks
dagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 13 mars 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Norrköping 1936. Österg. Daghi. Tryckeri,


